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中標津空港に発着陸の
HAC便に合わせて
実証運行！！

中標津空港に発着陸の
HAC便に合わせて
実証運行！！

期間
限定

※HAC便が運休の場合は
当バスも運休となります
※HAC便が運休の場合は
当バスも運休となります
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①8:45発 ８:55 ９:30 ９:55 10:25 10:35着

根室→中標津空港根室→中標津空港
1日2便
1日2便 中標津空港→根室中標津空港→根室

1日2便
1日2便

②14:10発 14:20 14:55 15:20 15:50 16:00着

乗車専用※この区間で降車は出来ません乗車専用※この区間で降車は出来ません

冬道も安心!HAC便の
遅延にも対応♪

冬道も安心!HAC便の
遅延にも対応♪

予約なしでご乗車
頂けます♪

予約なしでご乗車
頂けます♪

R5.12.1(金)～R6.2.11(日)R5.12.1(金)～R6.2.11(日)

根室交通株式会社 〒087-0027北海道根室市光和町2丁目10番地２
TEL:0153-24-2201/FAX:0153-23-4846(電話受付9:00~17:30)

●小人(小学生以下)・身障者は半額となります※身障者の方は乗車時に手帳の提示をお願い致します。
●HAC便の到着が遅れた場合、このバスの出発時間も遅れます。また、HAC便ご利用以外の方もご乗車頂けます。
●上記以外のバス停からの乗降は出来ません。また、乗車専用バス停での降車、降車専用のバス停からの乗車は出来ません。
●天候や道路状況により、行程の変更、運行に遅延が生じる場合もございますのでご了承下さい。
●自由席となりますが、出発後のお座席の移動はご遠慮願います。
●ダイヤ改正により時刻が変更になる場合がございます。
●この事業は【交通・観光連携型事業】の補助を受けて運行しております。

運賃運賃
根室(有磯・駅前)～根室(有磯・駅前)～
大人片道￥1,920大人片道￥1,920
大人往復￥3,460大人往復￥3,460
4枚綴回数券￥6,6204枚綴回数券￥6,620
※上記以外のバス停からの乗降は
料金が変わります。詳しくは当社HPをご覧下さい。

※実証運行の為、利用者アンケート
のご協力をお願い致します。

※実証運行の為、利用者アンケート
のご協力をお願い致します。

HAC便に合わせて
運行！

HAC便に合わせて
運行！
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①11:00発
②16:25発

11:10
16:35

11:40
17:05

12:05
17:30

12:40
18:05

12:50着
18:15着

降車専用※この区間で乗車は出来ません降車専用※この区間で乗車は出来ません


